

活动服务合同

甲 方：康辉集团北京国际会议展览有限公司 (以下简称甲方)

联系地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联 系 人：马可

电 话： 15801778313

乙 方：上海烜锦文化传播有限公司

联系地址：上海市青浦区沪青平公路 2008 号竞衡大业广场 606 室

联 系 人：朱海燕

电 话： 13681748513



根据互惠互利、协商一致的原则，甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方于举办的 **2024 小红书**

书&AWE 家生活专项活动 (以下简称“本活动”) 中提供服务的合作事宜达成协议如下：

一、服务内容：

乙方为甲方提供以下服务内容：

- 1、乙方提供项目所需的服务范围：物料制作及搭建运营等事宜，详见附件一：报价单；
- 2、乙方提供项目所需的展览展示项目的布展、维护及拆卸服务；
- 3、乙方提供项目所需的相关专业技术人员，并确保相关技术人员具备相应工种的操作证件；
- 4、乙方应配合甲方进行项目前期、项目中期、项目后期的各项查验、审计工作；
- 5、乙方配合甲方出具相应的技术图纸和工艺说明；

二、服务期限

- 1、活动时间为：【2024 年 3 月 5 日至 3 月 6 日预搭建，3 月 10 日至 3 月 13 日进场搭建，3 月 14 日至 3 月 17 日开展，3 月 18 日凌晨撤场】



2、乙方提供项目所需的服务范围：物料制作及搭建运营等事宜，详见附件一：报价单

三、活动地点：

地址：上海新国际博览中心。

四、合同费用及结算方式

- 1、本合同费用（含税）总计：人民币【500,000】元，大写人民币**伍拾万元整**。
- 2、甲方在合同签订后，活动开始前支付乙方 50 %预付款，即人民币**贰拾伍万元整**，即 RMB (¥ 250,000)；甲方在完成验收并收到发票后 90 个自然日内向乙方付清剩余尾款。
- 3、乙方应于款项支付前向甲方开具相应费用的增值税专用发票，税率为 6%。
- 4、活动实际执行中，如有新增费用的，乙方应事先向甲方提供相关具体报价和服务内容详情，经甲方书面认可后计入合同总费用。如有减少费用，则甲方根据实际发生的费用总额向乙方支付。
- 5、支付方式：银行转账。

账户名称： 上海烜锦文化传播有限公司

账 号： 03863100040082608

开户银行： 中国农业银行股份有限公司上海徐泾支行

乙方保证上述收款人信息准确无误，如发生变更等情况时，应当立即以书面形式通知甲方，否则，由此而引起的一切损失均由乙方自行承担。

五、甲方权利义务

- 1、甲方保证按时支付乙方合同款项。
- 2、甲方有权对本活动的时间和乙方服务内容进行调整，有权提前单方终止本次合作且不承担违约责任，并以书面形式及时通知乙方执行。如甲方提前终止本次合作的，甲乙双方应当根据活动进程，核算实际发生的费用，乙方应当退还甲方多支付的部分（如有）。
- 3、甲方有权在活动时间内对乙方进行考核和监督，并要求乙方及时调整。甲方有权对乙方的服务进行验收。

六、乙方权利义务

- 1、在活动期间，如实际执行情况有所变更，乙方需得到甲方的书面同意确认后方可执行。

2、在活动期间，乙方工作人员必须严格进行现场协调和管理工作，不得出现任何有损甲方或品牌方形象的行为。乙方在整个活动期间应提供现场工作人员跟进活动现场，乙方确保工作人员尽职尽责，一旦服务项目出现问题应及时解决问题。

3、乙方应严格按照甲方认可的活动效果图及尺寸、样式、材质进行物料制作，并按照甲方认可的位置进行物料搭建、拆场工作。

4、乙方确保严格按照本合同确定的活动时间提供服务项目。乙方保证：甲方有权进行验收评价，如乙方未能按照合同约定履行相关义务且拒绝或无法解决的，甲方有权另行聘请第三方提供服务，因此产生的费用由乙方承担。

5、在活动期间，乙方应负责监控现场流程，保证各个环节有序进行，现场不发生冲突等以保证活动的顺利进行；如活动现场出现第三方财产或人身损害，由乙方负责赔偿，由甲方造成的除外。

6、乙方及乙方提供的工作人员应维护甲方和品牌方的利益及企业形象，不得做出有损甲方利益及企业形象的任何行为，否则甲方及/或甲方关联公司有权要求乙方赔偿损失。

七、保密条款

1、双方均有义务履行保密义务，不得向任何第三方披露或者透露有关本协议内容项下任何可能涉及的商业秘密。

2、活动期间，因本合同内容所产生的著作权等知识产权均归甲方所有，未经甲方书面同意，乙方不得擅自用于本次合作目的外使用。

八、不可抗力

如果双方中的任何一方因为不可抗力，如：战争，火灾，台风，洪水，地震等属于不可抗拒且足以引起被迫停止或推迟合同执行的原因时，则本合同执行相应顺延。

九、违约责任

甲乙双方应严格遵守本合同规定的各项条款，任何一方违约，均须承担违约责任并赔偿对方经济损失。

十、争议解决：

双方必须依据中华人民共和国有关法律、法规和规章执行本合同。在执行过程中所发生

的一切争执，双方应在相互谅解和友好的基础上协商解决。如经协商仍达不成协议，任何一方均可向原告所在地人民法院提起诉讼。

十一、合同文本及效力

- 1、本合同经甲乙双方签署后生效，至活动结束之日终止。
- 2、对本合同条款的修改、补充及变更，应由甲乙双方共同协商，以书面形式做出。该修改、补充及变化构成合同的一部分，并与合同本身具有同等法律效力。
- 3、本合同以中文书写，一式贰份，甲、乙双方各执壹份，且具有同等法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：上海烜锦文化传播有限公司

代表签字：

代表签字：

日 期：

日 期：

朱海燕
2024.03.04

小红书报价

项目地点：上海新国际博览中心

预搭建时间：3月5、6日

进场搭建时间：3月10日-13日4天

开展时间：3月14日-17日4天

撤展时间：3月17日-18日凌晨1天

1		基础; 40mm厚车台系统板, 含底部湾节脚	15000*14000	210	㎡	60	12600	租赁
2		找平板; 15厘多层板铺设,		210	㎡	40	8400	租赁
3	一楼地面	面板;18厘三聚氰胺板,异形处雕刻制作,预留2处安全出口		210	㎡	120	25200	
4		收边:1.2mm厚拉丝不锈钢收槽折边,转角处焊接处理		58	米	95	5510	
5		装饰:红色镀膜地贴饰面 暂定W200mm		11.6	㎡	85	986	
						小计	52696	
6	一楼楼梯左侧 (筑巢青年)	地面:白橡木实木地板, 四周不锈钢收边 5000*3000		15	㎡	150	2250	
7		展示墙1:整体木结构制作,表面油漆饰面, 柜体开门, 局部晕光。 4000*H3000		1	组	6800	6800	
8		展示墙2:整体钢木结构制作,表面固定大理石石材		1	项	11000	11000	
9		左侧展示墙:整体钢木结构制作,底漆饰面,表面黑底写真饰面, 安装灯带(中间圆造型)		1	项	11050	11050	
10		隔断;10+10mm厚夹角玻璃		1	组	4500	4500	
11	气模logo展示	地台:整体钢木结构制作,饰面白色油漆饰面, 下口晕光 2400*1170		1	组	3600	3600	
12		钢架:20*20方管焊接,表面油漆饰面,下口预埋铁板		1	组	1800	1800	
13		logo:定制气模,外加工		1	组	1100	1100	
14		云朵: 玻璃钢, 外加工		3	朵	12000	36000	
15	游牧青年	地毯: 定制加厚长绒地毯饰面, 四周锁边 6000*3000		1	项	4200	4200	
16		墙体: 整体钢木结构制作,表面固定大理石石材		1	项	15300	15300	
17		展架: 外采购		1	项	1500	1500	
18		绿植: 外采购, 含花盆		1	项	3200	3200	
19		灯具: 外采购 吊灯		1	项	1800	1800	
20		家具: 外采购		1	项	6800	6800	
21	全能生活家	地面:白橡木实木地板, 四周不锈钢收边 9000*6000		54	㎡	150	8100	
22		吊装: 网眼布饰面双喷布		1	项	8500	8500	
23		吊灯: 外采购		3	组	260	780	
24		中岛柜: 整体钢木结构制作, 裱贴木纹贴皮饰面, 整体清漆饰面, 白色区域油漆饰面, 下口预留电源 4500*1000*H750		1	组	12550	12550	
25		墙边柜: 木结构制作, 裱贴木纹饰面贴皮, 表面清漆饰面, 含墙体层板		1	组	10500	10500	
26		厨房用品: 台盆, 水龙头, 微波炉, 烤箱等		1	项	3200	3200	
27		吧椅: 外采购		4	组	260	1040	
28		书架: 木结构制作, 裱贴木纹饰面贴皮, 表面清漆饰面		1	项	10560	10560	
29		玻璃天地槽: 1.5mm厚拉丝不锈钢收槽折边, 预留玻璃位置		1	组	1800	1800	
30		玻璃: 10mm+10mm厚钢化玻璃,		1	项	12350	12350	
31		logo: 9厘红色油漆饰面, 正反2面安装logo, 高度800		2	套	2200	4400	
32		墙体: 双面板墙制作, 外侧面油漆饰面, 内侧面投影漆料, 一侧预留暗门位置 5500*5500*H3000		1	组	11550	11550	
33	投影房	地面: 加厚地胶饰面		1	组	2650	2650	
34		相框: 定制5公分厚不锈钢相框		1	组	2100	2100	
35		玻璃: 15厚钢化超白玻璃, 表面粘贴超透贴膜 400*H3000		4	组	860	3440	
36		LED: AV提供		1	组	0	0	
						小计	204420	
37	安装辅料	打包安装辅料		1	项	5500	5500	
38	货物运输	南通--上海整车货物来回运输		2	次	11800	23600	
39	人员交通	南通--上海市区人员来回交通 含撤场		4	次	1200	4800	
40	安装人员费用	现场安装人员工资		180	工	330	59400	
41	安装人员差旅	现场安装人员差旅		180	工	150	27000	
42	值班人员	值班人员工资及差旅		16	工	470	7520	
43	拆场人员费用	现场拆除人员费用含餐补		86	工	380	32680	
44	项目经理费用	费用: 交通, 住宿, 差旅		2	人	7500	15000	
						小计	175500	
45	提幕布	提幕布; 半透细纱布		522	㎡	28	14616	
46	围栏	围栏: 不锈钢围栏, 下口不锈钢底座配置, 丝印logo		50	个	140	7000	
						小计	21616	
47	二楼钢结构复审	按二层面积+底层面积累计		360	㎡	5	1800	
48	监理费	现场		210	㎡	28	5880	
49	施工证	施工证; 现场办理施工证		60	张	50	3000	
50	车证	车证;		10	辆	350	3500	
51	保险	保险; 搭建及撤场		1	项	4500	4500	
						小计	18680	
						合计	472912	
						税费6%	28375	
						总计	501287	
						最终优惠总计	500000	